А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Н И Ж Н Е Д Е В И Ц К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2021 г. №911
с.Нижнедевицк

О внесении изменений в
постановление администрации
Нижнедевицкого муниципального
района № 367 от 19.05.2017г.
« Об утверждении Плана
размещения ярмарочных площадок
на территории Нижнедевицкого
муниципального района»

В целях увеличения количества закрытых торговых мест на

универсальной ярмарке в с.Нижнедевицк по ул.Революционная 18д. и в

соответствии с п.6 протокола № 3 заседания межведомственной комиссии по

вопросам регулирования торговой деятельности и защиты прав потребителей

при губернаторе Воронежской области от 16.11.2021г. администрация

Нижнедевицкого муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации Нижнедевицкого

муниципального района № 367 от 19.05.2017г. «Об утверждении Плана

размещения ярмарочных площадок на территории Нижнедевицкго

муниципального района» (в редакции постановления администрации

Нижнедевицкого муниципального района № 822 от 16.10.2017г.) следующие

изменения:

1.1.Увеличить количество закрытых торговых мест с 11 до 12 на

ярмарке, расположенной по адресному ориентиру: с.Нижнедевицк,

ул.Революционная 18д, без изменения границ ярмарки.

1.2. План размещения ярмарочной площадки на территории

Нижнедевицкого муниципального района в виде текстового документа

изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

1.3. Графическую часть Плана карту-схему части муниципального

образования утвердить в новой редакции согласно приложению №2 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - руководителя аппарата П.И. Дручинина.

Быканова
51 - 2-88

Приложение № 1
к постановлению администрации

Нижнедевицкого муниципального района
№911 от 24.11.2021г.

, П Л А Н
размещения ярмарочных площадок на территории Нижнедевицкого муниципального района (текстовая часть)

№
п/п

Адресный
ориентир
ярмарочной
площадки и (или)
кадастровый
номер земельного
участка

Товарная
специализация

Площадь
ярмарочной
площадки,
( кв. м)

Формат
ярмарки

Количество и
типы торговых
мест

Период
проведения
ярмарки

Дополнительная
информация

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Нижнедевицкое
сельское
поселение
с.Нижнедевицк
ул. Революционная,
18д
земельный участок
36:15:0100018:180

универсальная 1443 средний Всего-54
Закрытые- 12
Открытые- 42

регулярная Территория ярмарки
состоит из одного
земельного участка